post dies aliquot iulius proculus: siue id ratus: siue ut populi dolorem mērorēq; conciliaret in cōcionem prodit & his uerbis consolatus est. po. ro. dicens mane: & prima luce tibi obuiam factum esse romulum & dixisse. Abi nuncia romanis caelestes ita uelle. ut mea roma caput orbis terrarum sit: proinde rem militarem colant: sciantq; & ita posteris tradant nullas opes humanas armis romanis resistere posse: haec locutus sublimis abiit. qua propter uerbis huius proculi fides est adhibita: ut omnes iusserit saluere romulum deumq; saluauerint. Secreta: quia ipsum romulum summa ope oculata discerptum atq; laniatum sciebant.

Et residens celsa latialis iuppiter alba. Vestalesq; foci. summi quoq; nūinis istar Roma faue ceptis. nō te furialibus armis Persequor: en ad sū uictor terraq; mariq; Caesar ubiq; tu? liceat mō nūc quoq; miles Ille erit ille nocēs qui me tibi fecerit hostē Inde moras soluit belli tumidūq; p amnē. Signa tulit properesicut squalētibus aruis Aestiferæ libyes uiso leo cominus hoste Subsedit dubius: totā dum colligit iram. Mox ubi se saeua stulauit uerbere caudæ Erexitq; iubā & uasto graue murmur hīa Infrēuit. tum torta leuis si lācea mauri tu Hareat. aut latū subeant uenabula pectus Per ferrum tanti securus uulneris exit. Fōte cadit modico. paruisq; impellit ūdis

æstus feruoresque solis. Hoste. uenatore. Cominus: prope. Subsedit: firmat se. Uerbere. ca. percussione & istu magnæ caudæ uel quia ipse se uisus. Plinius li. viii. ait Leonū animi index cauda: sicut & equorū aures: nā q; & has notas generosissimo cuiq; natura tribuit. Immo ergo placido: clāmens blandienti quod rariū est crebrior enim iracundia eius in principio terra liberatur: incremento terga ceu quodā incitamento flagellantur. Iubā: setas & cyrrhos coli. Infrēuit: cū fremitu emisit. Vasto hīa. magna omnis aperitione. Mauri: in mauritanā aphricæ regione leones nascuntur. Torta: immissa. Hareat: uulneret & sit fixa. Subeant ingrediantur. Securus tā. uul. negligens uulnus. Exit per. fer. per ipsam hastā ruit in uenatorem.

OMNIBO. Latialis: quia in oppido alba quod in monte condiderat Ascanius templū iouis erat latialis quod nomē accepit quia latinae feriae illi erant dedicate. Latina. n. er. ut sacra iouis celeberrime constituta: ad quae ex omni latio populi conueniebant. de quibus infra. ostendens confectas flammae latinas. Foci uestales: æterni ignes uestales: nā uesta graecæ & tria interpretat ignis eo q; in templo eius perpetuus ignis seruaret. Hinc consecratae erant uirgines que perpetuā uirginitatē seruarent: iō ignis in templo eius repositus est: quia ex omnibus elementis ignis purior est: unde uirgines intemeratae esse debent & incorruptae sicut ignis. Instar. i. quae es mihi similitudinē nūinis. Fūnalibus. i. perniciosi & lætiferis armis: iō iquit arma suo: ut pro ipso tuo augēdo atq; amplificādo pugnē. Ille erit no. ego i iurā illius qui me sibi hostē iudicauerit ulciscar. Incertus caesar his uerbis quod faceret: amnem trāsit. Tūidū: quō tūidū cū dixerit parui rubiconis: quia i bribus creuerat amnis usq; ad ripas. Sicut squal. per similitudinē ostēdit quē admodū se habuerit caesar: cū ad rubiconē peruēit. Hoc iquit: quō leo facere solet cū uēator aut pastor istet obiciēs uēabulū priō horret: deinde cū cauda irā cōceperit: nō tūc uēatorē: nec ipsa arma iuadere: ita caesar substitit aliquatū ut leo. Squalētibus i cultis stilibus nimio calore. Nā aphrica ē i meridie ubi sol rapidissimus ē: iō sterilitatē i agris generat. Libiæ: aphricæ quae ab iopia aquarū nomē habet: & iō reliquo: & uē pluo. Colligit. i. recipit. Vercau. i. se cauda uerberādo. Nā qui de animalibus scripsere: dicūt leonē se cauda uerberare. ut ad irā cōciter. Plinius. Leonū animi index cauda: imota blādicias ostēdit: aratus cauda terrā uerberat: deinde terga ceu quodā icitāmēto flagellat. Stimulauit: icitauit i irā. Saeua p ipse saeuus. Infrēuit: cū frēitu emisit. Tūc. sita iratus: nec ferrū tūc: sed mediō ruit moriturus i hostes. Siper quāuis. Mauri sūt populi aphricæ iiberiæ oppositi: quia graecis mauris iō cāt Mauris: a colore perusto iō uōpov nigrū: & ē spēs pro genere: quia i aphrica maiores & sauiiores leones nascit q; alibi. Vēabula: uēabulū ferrū aptū uēatiōi ioue. Et nuda teneat uēabula māma. Subeāt: succedat. Exit emicat: exit sit. Fōte: describit fluiū quē caesar trāsit cōtra praecipit fatorū. Rubicō: ut ostēdit strabo iter Ariminū & Rhauenā excurrit i adriaticū pelagus: hūc fluiū & Esim annē qui labitur iter Anconā & senegalliā: fecere an ea terminos italiæ atq; galliæ. Delatus: iquit caesar ad rubiconē: qui italiā diffinit: ita pariter: ut refert Appianus substitit & ad fluiū prospēctas: quēcūq; euenire possēt mala: si illū trāsisset armatus: mēte cogitare cepit deinde ad praesētes cōuēsus: haec effatus dicit. Cōtinētia huiuscemōi trāsitus o amici malorū iitū mihi affert trāsitus